中标候选人公示
招标编号：联审招字[2022]第40号
[bookmark: _GoBack]晋江市罗山街道缺塘溪暗涵清淤项目于2022年11月28日在晋江市人民政府罗山街道办事处工会四楼会议室开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：
	中标候选人排序
	第一中标候选人
	第二中标候选人
	第三中标候选人

	中标候选人名称
	福建锦港建设工程有限公司
	福建连景建设有限公司
	福建省群溢建筑工程有限公司

	中标价
	375400元
	375400元
	375400元

	项目负责人
	薛翠云
	柳清阳
	王灿明

	证书名称
	注册建造师执业资格证书
	注册建造师执业资格证书
	注册建造师执业资格证书

	证书编号
	闽2352012201362466
	闽2352010201025718
	闽2352012201255024

	质量要求
	 符合《工程施工质量验收规范》合格标准

	工期要求
	总工期为30个日历天，定额工期 / 个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求为（如果有） / ；

	资格能力条件
	市政公用工程施工总承包叁级
	市政公用工程施工总承包叁级
	市政公用工程施工总承包壹级

1、评标委员会推荐的中标候选人：
2、评标办法：简易评标法。
3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据
	投标人名称
	评审结果
	原因
	依据
	备注

4、公示时间：2022年11月29日至2022年12月01日
5、评标委员会成员名单：曾俩前、曾长江、欧阳玉娣。
6、联系方式
招标人：晋江市人民政府罗山街道办事处
地址：福建省晋江市罗山街道；邮编：362000
联系人：叶鹏
联系电话：15980017100

招标代理机构：泉州联审工程造价咨询有限公司
地址：泉州市丰泽区星光耀广场14号楼1007代理部；邮编：362000
联系人：小王
联系电话：18559568897
7、异议提出
   投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。
8、行政监督部门
监管部门：晋江市人民政府罗山街道办事处纪工委
地  址：晋江市人民政府罗山街道办事处
电  话：0595-88155759
日  期：2022年11月29日